
Senioren Liga/Klasse

Clubspiel X Frauen Datum

Pokalspiel Männer X Bahnanlage Hans-Jakob Kegelstüble Nordrach
Länderspiel U 23 Ort Nordrach

U 18 Spielende

Heimmannschaft Gastmannschaft
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

018006 78 34 4 0,0 028001 82 52 2 1,0
10.85 99 63 0 1,0 08.88 91 62 2 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 97 62 1 1,0 000000 94 36 1 0,0
01.00 101 45 0 1,0 01.00 88 39 1 0,0

375 204 5 3,0 355 189 6 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

020092 81 36 1 0,0 028109 94 44 3 1,0
10.88 81 45 1 1,0 08.53 89 35 0 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 90 35 4 0,0 000000 99 53 0 1,0
01.00 81 54 1 0,0 01.00 103 42 0 1,0

333 170 7 1,0 385 174 3 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

020089 98 54 0 0,0 085458 106 53 2 1,0
09.67 98 51 1 1,0 08.83 92 44 3 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 88 35 1 0,0 000000 89 63 1 1,0
01.00 94 45 0 0,0 01.00 96 44 2 1,0

378 185 2 1,0 383 204 8 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

108796 99 45 1 0,0 028032 96 50 2 1,0
10.85 96 44 1 1,0 02.57 85 52 0 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 91 45 1 1,0 000000 91 44 0 0,0
01.00 87 43 0 0,0 01.00 88 45 0 1,0

373 177 3 2,0 360 191 2 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

108799 102 44 1 1,0 042072 80 36 0 0,0
02.90 86 42 4 0,0 02.95 97 62 0 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 93 25 3 0,0 000000 78 45 0 1,0
01.00 84 35 1 0,0 01.00 92 54 0 1,0

365 146 9 1,0 347 197 0 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

020099 75 35 1 0,0 017985 75 53 0 1,0
03.61 89 36 1 0,0 11.63 104 51 1 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 97 44 0 1,0 000000 80 42 0 0,0
01.00 94 26 4 1,0 01.00 77 36 1 0,0

Mannschaftsführer 355 141 6 2,0 Mannschaftsführer 336 182 2 2,0
Roth Marcel SaP 10,0 1,0 MaP König, Marius 14,0 5,0

Endstand
Gesamt Kegel 3202 0 1,0 : 7,0 Gesamt Kegel 3303 2

Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung  x ja nein 4) Verletzung ja x
   2) Pässe, Werbegenehmigung i.O. x ja nein 5) Verwarnung ja x
   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja

Ersatzspieler Heim 1 2 Ersatzspieler Gast 1 2

Bemerkung

Heimmannschaft Schiedsrichter / Aufsicht Gastmannschaft

16:49 Uhr

22.10.2022

Spielbeginn

Name, Vorname

0

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

13:00 Uhr

135

139
123

0,0 Awsp. Name, Vorname

152
149

Glatz Klaus

Name, Vorname

0

Spitzmüller Werner

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

0

565 Joachim Albrecht

Awsp. Name, Vorname

125

Awsp. Name, Vorname

Fritsch Daniel

Name, VornameGes

Awsp. Name, Vorname

0

Ges

140

511

0

Name, Vorname

Roth Marcel

0

Name, Vorname

Kegel Punkte

544

SaP

518

1,0

1,0Awsp. Name, Vorname

Kientz, Helmut

König, Marius

0

0
135

137

Ges

159
116

146

Kegel Punkte

123

0

Schemel Wolfang kommt um 14:00 Uhr, Alender Philipp geht um 14:20 Uhr

Spitzmüller Herbert

141
120

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

1,00,0

Schemel, 
Wolfgang

122
113

155
128

Awsp. Name, Vorname

Ges

133
551

Awsp. Name, Vorname

1,0

Zillmer, Hartmut

Barbanes, Dirk

Name, Vorname

0

124

136

Ges

152

1,0

0

146

152

144
Ges

127
544

159

563
140
587

Ges

0,0

Ges

503

0,0

579

117
126

Kimmig Kevin

136

Landesliga A Männer

Awsp. Name, Vorname

Achsnig, Rico

1,0

112
162

5Spieltag

Ges

130

KSC Önsbach 2

0
159

SKC Nordrach 1
Ges

Awsp. Name, Vorname 0,0

Alender Philipp
134

Spielbericht

Name, Vorname

Name, Vorname

153

138

146

Ges

145
559

496

130
550

128

Ges

110
125

146

118
119

0,0

Name, Vorname



MaP

nein

nein

nein

nein

Spielbericht


